
- 編集責任者 -

吉田 洋也

第87号
R3年2月10日

作成

優
翔
館
通
信

編集後記
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。寒暖差が激

しくなり春の訪れを感じている所ですが、館内は快適な温度に保たれています。ご家族様におかれましては、感染症予防に多大な

るご配慮を頂き誠にありがとうございます。ご面会については、現在も玄関先でのご面会もお断りさせて頂いており、外部業者の

入館も制限しております。今後も感染状況を確認しながら適宜調整して参ります。オンラインによる面会を承っておりますので、

お気軽にお問い合わせください。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

- 作 成 者 -

樋口 一成

サ高住では、1月5日（火）に

恒例の 餅つき大会を

実施しました！突いたお餅は

お汁粉、きな粉、みたらしにして

召し上がっていただきました。

デイサービスでは、

優翔館神社でのお参りや、

絵馬に願い事を書き、獅子が踊り

頭を噛むなど、正月ならではの

行事をお楽しみいただきました！


